

PROTOKOLL FÖRÄLDRARÅDET 111109

Närvarande:

Ordförande Tomas Söderlind

Rektor Erling Rask

F-klass: Maria Estling Vannestål (Lova) och Malin Eneborg (Agnes)

Klass 1: Sara Karlsson (Filip) och Emma Edvinsson (Esse)

Klass 2: Helena Pernefors (Lovisa) och Annika Flyybo (Tova)

Klass 3:

Klass 4: Anders Bergön (Filippa) och Jenny Sjöbring (Adam)

Klass 5: Heidi Löthman (Felix) och Kaj Landström (Kim)

Klass 6:

Klass 7:

Klass 8: Agneta Abrahamsson (Nhea)

Klass 9:

1. Mötet öppnas, kort presentation, många nya hälsades välkomna!
2. Genomgång av föregående protokoll (som pga misstag kom ut sent på hemsidan) inkluderande diskussioner i samband med detta:
Angående Västergatan och trafik. Bygge som pågår nu utanför skolan har inte med kulturstråket att göra, men arbete med kulturstråket fortlöper och inrättas så att det ska inbjudas till promenader (med särskild väg för gående och där enbart vissa transporter kommer att köra fram och inte mycket annan trafik). Diskussion kring den oroande trafiksituationen förra vintern med bristfällig skottning som gjorde att elever gick ute på vägen. Fortsatt resonemang kring eventuella möjligheter att hitta mer utrymme runt skolan, tex med en utescen.
Klassmöten har hållits i en del klasser med blandad uppslutning och irritation över kort framförhållning. Fortfarande har det inte hållits klassmöte i alla klasser. Diskussion kring värdet av möten med eleverna närvarande och utan eleverna närvarande.
Insamling av mailadresser till föräldrar pågår.
3. Önskemål framförs om att det ska anges på föräldrasidan på skolans hemsida vilket barn varje föräldrarepresentant har så att man kan koppla ihop barn och förälder och därmed få förtydligat vem man kan ta upp frågor med. Beslut om att tillmötesgå detta fattas direkt på mötet (och därför anges detta även ovan avseende närvarande föräldrarådsrepresentanter).
4. Erlings punkt:
Myskvällarna: genomgång av praktiska detaljer med städmaterial, låsning och larm.

Öppet hus: Ny skollag innebär skärpning av obligatorisk verksamhet på helg som innebär att man inte får ha obligatorisk skolverksamhet på helgen och man får inte heller ge en ledig dag i utbyte. Även vad man kan göra på kvällstid en vardag begränsas av nya lagen eftersom skolverksamheten då måste begränsas dagtid. Idé från Erling är att istället ha en aktivitetsdag i slutet av januari som inte är obligatorisk men som genomförs på ett sätt som lockar elever, föräldrar och andra. Diskussion kring hur aktiviteter kan ordnas så att det känns meningsfullt för eleverna att gå hit. Föräldrarådet är positivt till detta försök. Erling återkommer med datum.

Pedagogiskt café: om ämnet engelska kommer att genomföras. Erling återkommer med datum.

Tekniskt krångel: med prenumerationerna fortsätter tyvärr. Kalender är infört för alla klasser. Bekymret är att man inte via hemsidan kan prenumerera på kalendern, men egentligen skulle det gå att dela kalendern med föräldrar om föräldrar skaffar google-kalender. I fortsatt diskussion verkar det svårigenomfört, föräldrar får själv gå in och kolla. Diskussion kring vad som finns i kalendrarna och inte och vad som är meningsfullt. Viktigt att tex förhör i olika ämnen står.

Här lyfts också åsikter från ganska många föräldrar i klass 1 som saknar veckobrevet och den mer berättande information som fanns där. Bloggsida som elever och pedagoger gör tillsammans har lyfts från ett par klasser. Önskemål finns om veckobrev i väntan på ev sådan bloggsida. Sammantaget konstateras att kalendern inte fungerar som ersättning för veckobreven och det både saknas information OCH finns för många ställen att söka information på om olika delar av skolans verksamhet (vilket leder till viss tekniktrötthet där det krävs många "klick" för att hitta det man behöver). Vissa önskemål framförs om att återinföra veckobreven, Erling kommer att lyfta ämnet med pedagogerna.

Önskemål framförs om länkar från startsidan till andra viktiga sidor vilket Erling menar ska gå att ordna. Att hemsidorna är standardiserade utifrån kommunövergripande mallar ställer till det till viss del.

Sjukanmälan: klass 6-9 har nytt sjukanmälningssystem. En hel del fördelar med tydlighet och kontroll och att frånvaro snabbt märks, men också bekymmer med att försenade elever uppfattas som ev. ej sjukanmälda sjuka elever och att sms går till föräldrar om att eleven är frånvarande.

Matsamråd: Jan Bårtås går på möte om skolmaten tillsammans med ansvariga för skollunchen, rektor och elever.

5. Fråga Erling:

Skolgården: förslag utifrån elever, klassråd och pedagoger samarbete har tagits fram och presenterats i ledningen. Viktigt att det är roligt och lockande att vara ute. Rektor Erling lyfter detta vidare med förvaltningen och kanske kan en aktivitetsdag resultera i att ngn del av planen kan fördelas.

Trivsel i klass 1: utifrån fråga från förälder om trivsel i klass 1. Skolämnet livskunskap innefattar mycket av värdegrund och detta ska sitta i väggarna. Inga signaler har kommit till rektor om stökigheter i klass 1 under denna termin. Åsikt lyfts om att bemötande av oro från föräldrar är av stor vikt, så att föräldrar känner att oro tas på allvar och rektor uppmanas att lyfta detta med pedagoger.

6. Myskvällarna – PLANERING i föräldrarådet.

7. Valberedning: Nästa år aktuellt med nya val till olika poster i föräldrårådet (ordförande, kassör – sekreterare väljs bland klassrepresentanterna). Valberedningsgrupp: Anders Bergön (sammankallande) och Heidi Löthman. Är du själv intresserad av någon post eller har ngt förslag om kandidat hör av dig till valberedningen eller föräldrårådsrepresentant.
8. Datoranvändning: fråga till nästa gång om datoranvändning på skolan, ergonomiskt och avseende gränsdragning.

Vid datorn

Emma Edvinsson